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ANEXO

BANCO DE VALORES S.A.

A los Seriores Inversores:

MONI MOBILE IX

Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 15 de enero de 2024 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Valores de Deuda Fiduciaria Clase A

Pago de servicio nro:
Periodo:

Amortizacién en pesos:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:
Porcentaje sobre V.N. inicial:
Tasa del periodo-TNA:

Total renta en pesos:

Porcentaje de intereses del periodo:

Coédigo CVSA:

enc Tessore
Ofical Sr. Geslion Fiduciana y FCIC

Ezequel Nobre
Lider de Equipo Geshion Fiduciaria v FCIC

2
01/12/2023 - 31/12/2023
136.087.000
18,00002116 %
483.864.000
63,99995767 %
125,0000 %
64.578.229
8,54166444 %

57.474
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